UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE – Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

RESULTADO FINAL – 3ª CHAMADA

EDITAL Nº 0/2020 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- PRÓ-INCLUSÃO

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado final da terceira chamada do Programa de Assistência

Estudantil- Pró-Inclusão 1º semestre de 2020, conforme anexos I e II.

Em razão das orientações da Portaria Normativa Nº 1, de 17 de março de 2020 Reitoria/UFAC e recomendação da Organização

Mundial de Saúde/OMS de isolamento social para contenção da pandemia pelo COVID-19 (coronavírus), informamos que os estudantes

classificados deverão obrigatoriamente acessar o sistema https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/, clicar no Termo de Compromisso

(modelo digital) e anexar em formato PDF o comprovante de conta bancária de titularidade do estudante para fins de recebimento do

programa, no período de 00h do dia 07 de julho até as 23h59m do dia 08 de julho de 2020.

A Pró - Reitoria de Assuntos Estudantis não se responsabiliza pela impossibilidade de acesso ao sistema decorrente de problemas

técnicos ou indisponibilidade do serviço de internet de origem.

Rio Branco, AC, 06 de julho de 2020.

José Sérgio Lopes Siqueira

Pró-Reitor de Assuntos Estudantis

Portaria n° 3500/2016

https://sistemas2.ufac.br/bolsas_proaes/

ANEXO I

RESULTADO FINAL DA TERCEIRA CHAMADA DO PROGRAMA PRÓ-INCLUSÃO – RIO BRANCO

  Nome Curso Situação
1 Adriana Silva Rodrigues Bacharelado em Engenharia Agronômica Desclassificado

2 Alice Calista Arimateia Licenciatura em Química Desclassificado

3 Alice Lopes Chaves ABI - Teatro Desclassificado

4 Ana Michele dos Santos Campos Bacharelado em Jornalismo Desclassificado

5 Anderson Sousa de Oliveira Bacharelado em Direito Desclassificado

6 Brenda Karen Martins Almeida Licenciatura em Letras Francês Desclassificado

7 Bruna de Araujo Rodrigues Bacharelado em Enfermagem Desclassificado

8 Bruna Morais Machado Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

9 Brunna do Nascimento Brandao Licenciatura em Química Desclassificado

10 Bruno Salomao Sales de Sousa ABI - Ciências Sociais Desclassificado

11 Dafiny Victoria dos Anjos Silva Licenciatura em Educação Física Desclassificado

12 Dairo de Sousa Araujo Bacharelado em Saúde Coletiva Classificado

13 Debora Brenda Freitas Felix Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado

14 Denilson Lima de Araujo Licenciatura em Geografia Desclassificado

15 Dyemerson Moreira de Sousa ABI - Física Desclassificado

16 Eduardo Silva do Nascimento Bacharelado em Ciências Econômicas Desclassificado

17 Edvan Batista da Silva Licenciatura em Filosofia Desclassificado

18 Edvilson Carvalho Licenciatura em Matemática Desclassificado

19 Elielton da Silva Costa Licenciatura em Matemática Desclassificado

20 Fabriane Mesquita de Oliveira Bacharelado em Nutrição Classificado

21 Franciele Rodrigues Feitosa ABI - Ciências Sociais Desclassificado

22 Gabriel Silva do Nascimento Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

23 Gean Mendes Bandeira Bacharelado em Sistemas de Informação Desclassificado

24 Geovana Maria Pereira ABI - Teatro Desclassificado

25 Gisela dos Santos Brito Bacharelado em Geografia Desclassificado

26 Ingret Vitoria Silva Lima Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

27 Italo Araujo de Souza Licenciatura em Geografia Desclassificado

28 Jamylle de Moraes Costa Bacharelado em Engenharia Florestal Desclassificado

29 Janaina Barbosa Santana Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

30 Jean Carlos da Silva Junior Bacharelado em História Desclassificado

31 Jessica Nepomuceno Rodrigues Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

32 Jessyca Brenda Costa Lima Bacharelado em Educação Física Desclassificado

33 Jhones Jose Conceicao da Silva Bacharelado em Sistemas de Informação Desclassificado

34 Joao Guilherme Pepes de Albuquerque ABI - Física Desclassificado

35 Joao Vitor Coelho Silva Licenciatura em Educação Física Desclassificado

36 Jose Dias de Almeida Neto Bacharelado em Engenharia Florestal Classificado

37 Karla Laiany dos Santos Vieira ABI - Física Desclassificado

38 Katrine de Souza Soares Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

39 Leonardo Braz de Souza Licenciatura em Letras Francês Desclassificado

40 Liliane Vilas Boas Correia ABI - Ciências Sociais Desclassificado

41 Lucas Araujo de Moura Licenciatura em Química Desclassificado

42 Lucas Ferreira Nascimento Bacharelado em Nutrição Desclassificado

43 Ludimila Lima Verus Bacharelado em Enfermagem Desclassificado

44 Marcos Vinicius Lima de Souza Licenciatura em Letras Português Desclassificado

45 Matheus Costa da Silva Bacharelado em História Desclassificado

46 Mauricio Campos de Sousa Bacharelado em Direito Desclassificado

47 Michel Anderson Dias Gomes Bacharelado em Ciências Econômicas Desclassificado

48 Milena Oliveira da Silva Licenciatura em Letras Francês Desclassificado

49 Mirian Ferreira de Almeida ABI - Física Desclassificado

50 Nader Fonseca Zaine Sarkis Bacharelado em Nutrição Desclassificado

51 Natalia Keully de Lima Licenciatura em Letras Português Desclassificado

52 Nathalia Barbosa dos Santos Licenciatura em Letras Português Desclassificado

53 Nelson Junior Ribeiro Licenciatura em Educação Física Desclassificado

54 Railani Farias de Freitas Bacharelado em Educação Física Desclassificado

55 Raimundo Pedro Martins dos Santos Bacharelado em Engenharia Elétrica Classificado

56 Rebeca Leticia Figueiredo de Souza ABI - Teatro Desclassificado

57 Regiane Santos Paiva ABI - Teatro Desclassificado

58 Roney Santos de Souza Bacharelado em Nutrição Desclassificado

59 Rosilene Machado Lopes Licenciatura em História Desclassificado

60 Samara Souza Coelho da Silva Bacharelado em História Desclassificado

61 Sthefanny Khetlyn Silva do Nascimento Vieira Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

62 Sthefany Santos Nascimento Bacharelado em Sistemas de Informação Desclassificado

63 Swaggat da Silva Nascimento Bacharelado em Saúde Coletiva Desclassificado

64 Thiago Chalub Martins Bacharelado em Engenharia Agronômica Classificado

65 Thiago Gomes Moura Bacharelado em Geografia Classificado

66 Veronica Santos da Silva Licenciatura em Geografia Classificado

67 Vinicius Barros dos Santos Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado

68 Yanka Silva de Souza Licenciatura em Letras Espanhol Desclassificado

ANEXO II

RESULTADO FINAL DA SEGUNDA CHAMADA DO PROGRAMA PRÓ-INCLUSÃO - CRUZEIRO DO SUL

  Nome Curso Situação
1 Alex William da Rocha Melo Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

2 Andrei da Conceicao Fernandes Licenciatura em Letras Português Desclassificado

3 Giullian Monteiro Carneiro Licenciatura em Letras Português Desclassificado

4 Jaelisson Nascimento da Silva Licenciatura em Letras Português Desclassificado

5 Luan Henrique Borges Costa Licenciatura em Letras Inglês Desclassificado

6 Manuela Ramalho da Silva Licenciatura em Pedagogia Desclassificado

7 Maria Cassia Oliveira Pinho Licenciatura em Pedagogia Classificado

8 Maria Janiele Nascimento Silva Licenciatura em Letras Espanhol Classificado

9 Maria Juliana Nascimento de Araujo Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado

10 Paulo Rogerio da Costa Modesto Licenciatura em Ciências Biológicas Desclassificado